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EDUSKUNNAN VASTAUS 130/2007 vp

Hallituksen esitys laiksi ajoneuvoverolain
muuttamisesta

Asia
Hallitus on antanut eduskunnalle esityksensä
laiksi ajoneuvoverolain muuttamisesta (HE
146/2007 vp).

Valiokuntakäsittely
Valtiovarainvaliokunta on antanut asiasta mie-
tinnön (VaVM 24/2007 vp).

Päätös
Eduskunta on hyväksynyt seuraavan lain:

Laki
ajoneuvoverolain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 30 päivänä joulukuuta 2003 annetun ajoneuvoverolain (1281/2003) 10 § ja
lisätään lakiin uusi liite seuraavasti:

10 §

Perusvero

Perusveroa määrätään henkilö- ja pakettiau-
tolle (M1-, N1-, M1G- ja N1G -luokka) sekä eri-
koisautolle, jonka suurin sallittu kokonaismassa
on enintään 3 500 kilogrammaa. Lain 11 §:n
2 momentissa tarkoitetusta kaksikäyttöautosta
(N1-luokka) määrätään perusveroa samoin pe-
rustein kuin henkilöautosta (M1-luokka).

Henkilöauton (M1- ja M1G -luokka) ja 11 §:n
2 momentissa tarkoitetun kaksikäyttöauton (N1-
ja N1G -luokka) perusveron päiväkohtaisesta
määrästä säädetään liitteenä olevissa verotaulu-
koissa. Taulukkoa 1 sovelletaan autoihin, joiden
yhdistettyä kulutusta vastaavat hiilidioksidi-
päästöt on määritelty auton ensimmäisen käyt-
töönoton ajankohtana voimassa olleessa yhtei-
sön lainsäädännössä säädettyjen vaatimusten

mukaisesti, jos kysymyksessä on henkilöauto,
jonka kokonaismassa on enintään 2 500 kilo-
grammaa ja joka on otettu ensimmäistä kertaa
käyttöön 1 päivänä tammikuuta 2001 tai sen jäl-
keen, tai henkilöauto, jonka kokonaismassa on
yli 2 500 kilogrammaa ja joka on otettu ensim-
mäistä kertaa käyttöön 1 päivänä tammikuuta
2002 tai sen jälkeen, taikka kaksikäyttöauto,
joka on otettu ensimmäistä kertaa käyttöön
1 päivänä tammikuuta 2006 tai sen jälkeen. Tau-
lukkoa 2 sovelletaan muihin autoihin. Tauluk-
koa 2 sovelletaan myös silloin, kun ajoneuvolii-
kennerekisterissä ei ole edellä mainitut edelly-
tykset täyttävää tietoa auton hiilidioksidipääs-
töistä.

Pakettiauton (N1- ja N1G -luokka), matkailu-
auton ja erikoisauton perusveron määrä päivää
kohden on 35 senttiä. 
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Tämä laki tulee voimaan valtioneuvoston ase-
tuksella säädettävänä ajankohtana.
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Liite

VEROTAULUKKO 1

Ajoneuvon hiili-
dioksidipäästöjen

määrä Veron määrä

g/km
senttiä/

päivä
euroa/

365 päivää
enintään 66 5,3 19,345

67 5,5 20,075
68 5,6 20,440
69 5,8 21,170
70 6,0 21,900
71 6,1 22,265
72 6,3 22,995
73 6,4 23,360
74 6,6 24,090
75 6,8 24,820
76 6,9 25,185
77 7,1 25,915
78 7,3 26,645
79 7,4 27,010
80 7,6 27,740
81 7,8 28,470
82 8,0 29,200
83 8,1 29,565
84 8,3 30,295
85 8,5 31,025
86 8,7 31,755
87 8,9 32,485
88 9,1 33,215
89 9,3 33,945
90 9,5 34,675
91 9,6 35,040
92 9,8 35,770
93 10,0 36,500
94 10,2 37,230
95 10,5 38,325
96 10,7 39,055

97 10,9 39,785
98 11,1 40,515
99 11,3 41,245

100 11,5 41,975
101 11,7 42,705
102 11,9 43,435
103 12,2 44,530
104 12,4 45,260
105 12,6 45,990
106 12,8 46,720
107 13,1 47,815
108 13,3 48,545
109 13,5 49,275
110 13,8 50,370
111 14,0 51,100
112 14,2 51,830
113 14,5 52,925
114 14,7 53,655
115 15,0 54,750
116 15,2 55,480
117 15,4 56,210
118 15,7 57,305
119 15,9 58,035
120 16,2 59,130
121 16,5 60,225
122 16,7 60,955
123 17,0 62,050
124 17,2 62,780
125 17,5 63,875
126 17,8 64,970
127 18,0 65,700
128 18,3 66,795

Ajoneuvon hiili-
dioksidipäästöjen

määrä Veron määrä

g/km
senttiä/

päivä
euroa/

365 päivää
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129 18,6 67,890
130 18,9 68,985
131 19,1 69,715
132 19,4 70,810
133 19,7 71,905
134 20,0 73,000
135 20,3 74,095
136 20,5 74,825
137 20,8 75,920
138 21,1 77,015
139 21,4 78,110
140 21,7 79,205
141 22,0 80,300
142 22,3 81,395
143 22,6 82,490
144 22,9 83,585
145 23,2 84,680
146 23,5 85,775
147 23,8 86,870
148 24,1 87,965
149 24,4 89,060
150 24,8 90,520
151 25,1 91,615
152 25,4 92,710
153 25,7 93,805
154 26,0 94,900
155 26,4 96,360
156 26,7 97,455
157 27,0 98,550
158 27,3 99,645
159 27,7 101,105
160 28,0 102,200
161 28,3 103,295
162 28,7 104,755
163 29,0 105,850

Ajoneuvon hiili-
dioksidipäästöjen

määrä Veron määrä

g/km
senttiä/

päivä
euroa/

365 päivää
164 29,4 107,310
165 29,7 108,405
166 30,0 109,500
167 30,4 110,960
168 30,7 112,055
169 31,1 113,515
170 31,5 114,975
171 31,8 116,070
172 32,2 117,530
173 32,5 118,625
174 32,9 120,085
175 33,3 121,545
176 33,6 122,640
177 34,0 124,100
178 34,4 125,560
179 34,7 126,655
180 35,1 128,115
181 35,5 129,575
182 35,9 131,035
183 36,2 132,130
184 36,6 133,590
185 37,0 135,050
186 37,4 136,510
187 37,8 137,970
188 38,2 139,430
189 38,6 140,890
190 39,0 142,350
191 39,3 143,445
192 39,7 144,905
193 40,1 146,365
194 40,5 147,825
195 41,0 149,650
196 41,4 151,110
197 41,8 152,570
198 42,2 154,030

Ajoneuvon hiili-
dioksidipäästöjen

määrä Veron määrä

g/km
senttiä/

päivä
euroa/

365 päivää
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199 42,6 155,490
200 43,0 156,950
201 43,4 158,410
202 43,8 159,870
203 44,3 161,695
204 44,7 163,155
205 45,1 164,615
206 45,5 166,075
207 46,0 167,900
208 46,4 169,360
209 46,8 170,820
210 47,3 172,645
211 47,7 174,105
212 48,1 175,565
213 48,6 177,390
214 49,0 178,850
215 49,5 180,675
216 49,9 182,135
217 50,3 183,595
218 50,8 185,420
219 51,2 186,880
220 51,7 188,705
221 52,2 190,530
222 52,6 191,990
223 53,1 193,815
224 53,5 195,275
225 54,0 197,100
226 54,5 198,925
227 54,9 200,385
228 55,4 202,210
229 55,9 204,035
230 56,4 205,860
231 56,8 207,320
232 57,3 209,145
233 57,8 210,970

Ajoneuvon hiili-
dioksidipäästöjen

määrä Veron määrä

g/km
senttiä/

päivä
euroa/

365 päivää
234 58,3 212,795
235 58,8 214,620
236 59,2 216,080
237 59,7 217,905
238 60,2 219,730
239 60,7 221,555
240 61,2 223,380
241 61,7 225,205
242 62,2 227,030
243 62,7 228,855
244 63,2 230,680
245 63,7 232,505
246 64,2 234,330
247 64,7 236,155
248 65,2 237,980
249 65,7 239,805
250 66,3 241,995
251 66,8 243,820
252 67,3 245,645
253 67,8 247,470
254 68,3 249,295
255 68,9 251,485
256 69,4 253,310
257 69,9 255,135
258 70,4 256,960
259 71,0 259,150
260 71,5 260,975
261 72,0 262,800
262 72,6 264,990
263 73,1 266,815
264 73,7 269,005
265 74,2 270,830
266 74,7 272,655
267 75,3 274,845
268 75,8 276,670

Ajoneuvon hiili-
dioksidipäästöjen

määrä Veron määrä

g/km
senttiä/

päivä
euroa/

365 päivää
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269 76,4 278,860
270 77,0 281,050
271 77,5 282,875
272 78,1 285,065
273 78,6 286,890
274 79,2 289,080
275 79,8 291,270
276 80,3 293,095
277 80,9 295,285
278 81,5 297,475
279 82,0 299,300
280 82,6 301,490
281 83,2 303,680
282 83,8 305,870
283 84,3 307,695
284 84,9 309,885
285 85,5 312,075
286 86,1 314,265
287 86,7 316,455
288 87,3 318,645
289 87,9 320,835
290 88,5 323,025
291 89,0 324,850
292 89,6 327,040
293 90,2 329,230
294 90,8 331,420
295 91,5 333,975
296 92,1 336,165
297 92,7 338,355
298 93,3 340,545
299 93,9 342,735
300 94,5 344,925
301 95,1 347,115
302 95,7 349,305
303 96,4 351,860

Ajoneuvon hiili-
dioksidipäästöjen

määrä Veron määrä

g/km
senttiä/

päivä
euroa/

365 päivää
304 97,0 354,050
305 97,6 356,240
306 98,2 358,430
307 98,9 360,985
308 99,5 363,175
309 100,1 365,365
310 100,8 367,920
311 101,4 370,110
312 102,0 372,300
313 102,7 374,855
314 103,3 377,045
315 104,0 379,600
316 104,6 381,790
317 105,2 383,980
318 105,9 386,535
319 106,5 388,725
320 107,2 391,280
321 107,9 393,835
322 108,5 396,025
323 109,2 398,580
324 109,8 400,770
325 110,5 403,325
326 111,2 405,880
327 111,8 408,070
328 112,5 410,625
329 113,2 413,180
330 113,9 415,735
331 114,5 417,925
332 115,2 420,480
333 115,9 423,035
334 116,6 425,590
335 117,3 428,145
336 117,9 430,335
337 118,6 432,890
338 119,3 435,445

Ajoneuvon hiili-
dioksidipäästöjen

määrä Veron määrä

g/km
senttiä/

päivä
euroa/

365 päivää
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339 120,0 438,000
340 120,7 440,555
341 121,4 443,110
342 122,1 445,665
343 122,8 448,220
344 123,5 450,775
345 124,2 453,330
346 124,9 455,885
347 125,6 458,440
348 126,3 460,995
349 127,0 463,550
350 127,8 466,470
351 128,5 469,025
352 129,2 471,580
353 129,9 474,135
354 130,6 476,690
355 131,4 479,610
356 132,1 482,165
357 132,8 484,720
358 133,5 487,275
359 134,3 490,195
360 135,0 492,750
361 135,7 495,436
362 136,5 498,130
363 137,2 500,831
364 138,0 503,539
365 138,7 506,255
366 139,4 508,978
367 140,2 511,708
368 140,9 514,446
369 141,7 517,190
370 142,5 519,943
371 143,2 522,702
372 144,0 525,469
373 144,7 528,243

Ajoneuvon hiili-
dioksidipäästöjen

määrä Veron määrä

g/km
senttiä/

päivä
euroa/

365 päivää
374 145,5 531,024
375 146,3 533,813
376 147,0 536,608
377 147,8 539,412
378 148,6 542,222
379 149,3 545,040
380 150,1 547,865
381 150,9 550,697
382 151,7 553,537
383 152,4 556,384
384 153,2 559,238
385 154,0 562,100
386 154,8 564,969
387 155,6 567,845
388 156,4 570,729
389 157,2 573,619
390 158,0 576,518
391 158,7 579,423
392 159,5 582,336
393 160,3 585,256
394 161,1 588,183
395 162,0 591,118
396 162,8 594,059
397 163,6 597,009
398 164,4 599,965
399 165,2 602,929

400 tai enemmän 166,0 605,900

Ajoneuvon hiili-
dioksidipäästöjen

määrä Veron määrä

g/km
senttiä/

päivä
euroa/

365 päivää
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VEROTAULUKKO 2

Helsingissä 11 päivänä joulukuuta 2007

Ajoneuvon kokonaismassa
kilogrammaa Veron määrä

senttiä/päivä euroa/365 päivää
enintään 1 300 20,8 75,92
1 301—1 400 23,8 86,87
1 401—1 500 27,0 98,55
1 501—1 600 30,4 110,96
1 601—1 700 34,0 124,10
1 701—1 800 37,8 137,97
1 801—1 900 41,8 152,57
1 901—2 000 46,0 167,90
2 001—2 100 50,4 183,96
2 101—2 200 55,0 200,75
2 201—2 300 59,8 218,27
2 301—2 400 64,8 236,52
2 401—2 500 70,0 255,50
2 501—2 600 75,4 275,21
2 601—2 700 81,0 295,65
2 701—2 800 86,8 316,82
2 801—2 900 92,8 338,72
2 901—3 000 99,0 361,35
3 001—3 100 105,4 384,71
3 101—3 200 112,0 408,80
3 201—3 300 118,8 433,62
3 301—3 400 125,8 459,17

3 401 tai enemmän 133,0 485,45
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